

کسب مدال طلا و اورالی فیزیک مسابقات بدنسازی نورال اوراسیا ارمنستان توسط مجید عباسی ورزشکار کیش

اقتصاد کیش - کسب مدال طلا و اورالی فیزیک مسابقات بدنسازی نورال اوراسیا ارمنستان به مجید عباسی ورزشکار کیش رسید.



به همت جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با همکاری هیئت شطرنج جزیره برگزار شد؛

مسابقه شطرنج سریع در جزیره کیش

اقتصاد کیش - مسابقه شطرنج سریع کراکس کیش با حضور ۱۰۰ شرکت کننده و معرفی ۱۴ مقام برتر در جزیره کیش برگزار شد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با همکاری هیئت شطرنج جزیره، میزبان ۱۰۰ شطرنج باز کیشوند بود. در آیین اختتامیه این رقابت، ۱۴ ورزشکار با اهدای حکم قهرمانی، مدال و جایزه نقدی تقدیر شدند. همه این برنده، که در شش گروه "۶ نفر اول"، "یک پیشکسوت برتر"، "یک بانوی برتر"، "۴۱ سال پسر"، "۴۱ سال دختر"، "۱۰ سال پسر" و "۱۰ سال دختر" معرفی شدند، همه در یک جدول شرکت کردند. این مسابقات رشته شطرنج سریع، در ۹ دور به روش سوئیس و به مدت ۴ ساعت برگزار شد. حامی مالی این رقابت، فروشگاه "گراکس کیش" و محل برگزاری مسابقه، مجتمع تجاری صدف بود. بر اساس این گزارش، محمدحسین هروی، احسان فروتن فر، بردیا جهان تیغی، آرین خداجو، ارمنیا بقایری، شهرام سالاری به ترتیب، مقام اول را از آن خود کردند. علی رضا عقیدت مند و پارمیس نورین نیز به ترتیب به عنوان پیشکسوت و بانوی برتر این دوره رقابت ها معرفی شدند. در رده های سنی، ۱۴ سال، ۱۰ سال و ۸ سال پسر و دختر نیز به ترتیب مهرداد طاهرخانی و راحیل خادمی، کیان پویانفر و دیانا داوودی معرفی و تقدیر شدند. اجرای موسیقی زنده از دیگر برنامه های این رویداد بود.

مجید خوبیاری رییس کمیته آموزش فدراسیون وو شو شد



اقتصاد کیش - به گزارش روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، با حکم دکتر امیر صدیقی رییس فدراسیون وو شو، مجید خوبیاری به عنوان رییس جدید کمیته آموزش و پژوهش فدراسیون وو شو معرفی گردید. امیر صدیقی ضمن قدردانی از تلاش های ستاره اسکندری سرپرست پیشین این کمیته، برای خوبیاری در سمت جدید خود آرزوی موفقیت کرد. وی همچنین خواستار پویایی و خدمت رسانی بهتر به خانواده وو شو ایران توسط این کمیته شد.

اعزام علی بهرام مصیری به مسابقات بیس بال لیگ دسته یک کشور



اقتصاد کیش - علی بهرام مصیری ورزشکار کیشوند به مسابقات بیس بال لیگ دسته یک کشور اعزام شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، علی بهرام مصیری بازیکن تیم بیس بال کیش به مسابقات لیگ دسته یک کشور اعزام شد. گفتنی است این مسابقات از تاریخ ۲ لغایت ۱۷ آبان ماه ۱۴۰۳ در ورزشگاه بیس بال انقلاب کرج برگزار می گردد.

برگزاری دوره داوری درجه ۳ شطرنج در کیش

اقتصاد کیش - به گزارش روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، با حمایت معاونت ورزش و تفریحات سالم کیش و به همت هیات شطرنج یک دوره داوری درجه ۳ در نیمه دوم آبان ماه با تدریس شهرام سالاری (داور بین المللی) برگزار می گردد. برخی شرایط شرکت در دوره؛ کلیه شرکت کنندگان باید دارای کد عضویت معتبر در سیستم جامع فدراسیون و عضو سامانه مین وزارت ورزش باشند. دوره آموزشی نرم افزار سوییس منیجر (انفرادی) هم نیاز دوره های داوری درجه ۳ می باشد. (این دوره نیز پس از دوره داوری برگزار خواهد شد) حداقل سن شرکت در دوره داوری درجه سه ۱۸ سال تمام می باشد. حداقل مدرک تحصیلی جهت شرکت در این دوره دیپلم کامل متوسطه می باشد. داوطلبان مرد باید دارای کارت پایان خدمت، معافی یا گواهی اشتغال به تحصیل باشند.

این مسابقات رشته شطرنج سریع، در ۹ دور به روش سوئیس و به مدت ۴ ساعت برگزار شد. حامی مالی این رقابت، فروشگاه "گراکس کیش" و محل برگزاری مسابقه، مجتمع تجاری صدف بود. بر اساس این گزارش، محمدحسین هروی، احسان فروتن فر، بردیا جهان تیغی، آرین خداجو، ارمنیا بقایری، شهرام سالاری به ترتیب، مقام اول را از آن خود کردند. علی رضا عقیدت مند و پارمیس نورین نیز به ترتیب به عنوان پیشکسوت و بانوی برتر این دوره رقابت ها معرفی شدند. در رده های سنی، ۱۴ سال، ۱۰ سال و ۸ سال پسر و دختر نیز به ترتیب مهرداد طاهرخانی و راحیل خادمی، کیان پویانفر و دیانا داوودی معرفی و تقدیر شدند. اجرای موسیقی زنده از دیگر برنامه های این رویداد بود.

برگزاری مسابقات تنیس روی میز بانوان کیش به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی

اقتصاد کیش - مسابقات تنیس روی میز به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی در کیش برگزار شد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از گزارش روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، با حمایت معاونت ورزش و تفریحات سالم کیش و به همت هیات تنیس روی میز مسابقات به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی برگزار و نفرات برتر به شرح زیر مشخص گردید.

مقام اول: زهرا از علی
مقام دوم: یکتا ابراهیمی
مقام سوم مشترک: نرگس میرزایی - رومینا براتلو
بر اساس این گزارش این رقابت ها با حضور ۲۴ ورزشکار و انجام ۳۴

برگزاری مسابقات تنیس روی میز بانوان کیش به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی در دو رده سنی در اسکله مارینا با حضور ۲۰ ششگرم مسافت ۴۰۰ متر

اقتصاد کیش - به گزارش روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، مسابقات تنیس روی میز بانوان کیش به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی در دو رده سنی در اسکله مارینا با حضور ۲۰ ششگرم مسافت ۴۰۰ متر

برگزاری مسابقات شنای آب های آزاد نوجوانان

مقام اول: امیر محمد محمدی
مقام دوم: شایان شریفی
مقام سوم: ماهان مجیبی

مقام سوم: آرین محسن زاده
نتایج ۴۰۰ متر
(رده سنی: ۱۱-۱۲ سال)

(رده سنی: ۱۳-۱۴ سال)
مقام اول: اهورا زاهدی
مقام دوم: امیر پارسا محمدی

برگزاری مسابقات شنای آب های آزاد نوجوانان به شرح زیر می باشد.
نتایج ۴۰۰ متر

آینده سازان فوتبال شیکوه



روزنامه اقتصاد کیش

تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

اینستاگرام: @eghtesadkish

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴